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Druzynowe Mistrzostwa Wojewddztw Mtodzikow

Krakow, 22- - 23-6-2013

Konkurencja 18
2013-06-23 - 14:48

Mieszane, 4 x 50m zmienny

12 lat
Lista startowa

Serialz3

2 2001
3 Nowy KP Bielko B. 5
4 Nowy KP Bielko B. 6

Seria2z3

1 KORONA

2 Galicja 4

3 Osemka Os$wiecim 2
4 Nowy KP Bielko B. 4
5 Jordan Krakéw I

Seria3z3

1 Jordan Krakow 1

2 Galicja 2

3 Galicja 1

4 Osemka Os$wiecim 1
5 Victoria Kozy 1

6 Galicja 3

Siemacha ASP Krakéw

Nowy KP Bielko B.
Nowy KP Bielko B.

Korona Krakéw

SMS Galicja Krakéw
Osemka Os$wiecim
Nowy KP Bielko B.
Jordan Krakow

Jordan Krakéw

SMS Galicja Krakéw
SMS Galicja Krakow
Osemka Os$wiecim
Victoria Kozy

SMS Galicja Krakow

2:47.21
2:52.92

2:35.90
2:33.00
2:30.00
2:30.83
2:35.00

2:27.00
2:25.00
2:22.00
2:23.00
2:26.92
2:30.00

Obstuga zawodéw: SMS SwimArt Myslenice

www.swimart.pl

e-mail: zawody@swimart.pl
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